



Interplay Anpartsselskab

Blangslevvej 1, Blangslev, 4700 Næstved

CVR-nr. 78 87 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interplay Anpartsselskab Blangslevvej 1 Blangslev 4700 Næstved
	CVR-nr.: 78 87 43 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Antony, Blangslevvej 1, Blangslev, 4700 Næstved
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i danske og udenlandske værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud de seneste år, tabt kapitalen.

Imidlertid er selskabets primære gældsforpligtelse til anpartshaveren, hvorfor der ikke er usikkerhed om, at selskabet kan fortsætte driften.

Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen indtjening. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Driftsresultat	-8.347	0
Andre finansielle indtægter	4.165	4
2 Andre finansielle omkostninger	-8.230	-11
Resultat før skat	-12.412	-7
3 Skat af årets resultat	-3.466	0
Årets resultat	-15.878	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.878	-7
Disponeret i alt	-15.878	-7

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9	2
	Andre tilgodehavender	1	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10</u>	<u>2</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	52
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>52</u>
	Likvide beholdninger	0	6
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>60</u>
	Aktiver i alt	<u>10</u>	<u>60</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200
5	Overført resultat	-344.813	-329
	Egenkapital i alt	<u>-144.813</u>	<u>-129</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Anden gæld	132.323	176
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.823</u>	<u>189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>144.823</u>	<u>189</u>
	Passiver i alt	<u>10</u>	<u>60</u>
6 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har, som følge af underskud de seneste år, tabt hele kapitalen.

Imidlertid er selskabets primære gældsforpligtelse til anpartshaveren, hvorfor der ikke er usikkerhed om, at selskabet kan fortsætte driften. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen indtjening.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	8.230	11
	8.230	11
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	1.733	0
Andre skatter	1.733	0
	3.466	0
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200
	200.000	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-328.935	-322
Årets overførte overskud eller underskud	-15.878	-7
	-344.813	-329
6. Eventualposter		
Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat på 343 t.kr., som vil kunne reducere de kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi på 75 t.kr. er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv, da det ikke vurderes sandsynligt at selskabet vil generere indtægter i nærmeste fremtid til modregning.		
